spitium Christo Dei Filio dicitur praebuisse (cf. Lc. 10, 38-40). Illa 

quidem « satagebat circa frequens ministerium », atque una cum fratre 

et sorore tanti Hospitis gratia, beneficio, alloquio fruita est. Haec autem 

secum reputans, Venerabilis Frater Dinus Aloisius Romoli, Episcopus 
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dioecesis Pisciensis, cuius finibus urbes et oppida continentur multis 

deversoriis domibusque hospitalibus affluentia, scripsit ad Nos, ut No 

strae vi potestatis Sanctam Martham eorum, quos supra diximus, civium 

ordinis Patronam renuntiaremus. Cui voto libentissime satisfacere sta

tuimus, cum praesertim alii quoque sacrorum Antistites ipsique mode

ratores foederatarum sodalitatum Italicarum rei deversoriae ac volu

ptatis itineribus procurandis, seu, ut aiunt, « Federazione Associazioni 

Italiane Alberghi e Turismo », in idem devenerint consilium. Quaprop

ter, omnibus attente perpensis, ex Sacrae Rituum Congregationis con

sulto, certa scientia ac matura deliberatione Nostra deque Apostolicae 

potestatis plenitudine, harum Litterarum vi perpetuumque in modum 

Sanctam Martham omnibus Italiae deversoriorum dominis et ministris 

mensarumque famulis, seu « Albergatori e Lavoratori degli alberghi 

e delle mense », caelestem apud Deum Patronam decernimus ac consti

tuimus, omnibus adiectis honoribus et privilegiis liturgicis, quae coe

tuum Patronis rite competunt. Contrariis quibusvis nihil obstantibus. 

Haec edicimus, statuimus, decernentes praesentes Litteras firmas, validas 

atque efficaces iugiter exstare ac permanere ; suosque plenos atque inte

gros effectus sortiri et obtinere ; illisque, ad quos spectant seu spectare 

poterunt, nunc et in posterum plenissime suffragari; sicque rite iudi

candum esse ac definiendum ; irritumque ex nunc et inane fieri, si quid

quam secus, super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive igno

ranter attentari contigerit. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die 

i mensis Iulii, anno MCMLXIII, Pontificatus Nostri primo. 

œ HAMLETUS I. Card. CICOGNANI 

a publicis Ecclesiae negotiis 

II 

Beata Maria Virgo, « Nostra Domina a Ss.mo Sacramento » appellata, 

caelestis Patrona et Congregationis Presbyterorum et Societatis Ancil

larum a Ss.mo Sacramento eligitur. 

PAULUS PP. VI 

Ad perpetuam rei memoriam. — Nomen recens esse, sed rem anti

quissimam professus est, de Nostra Domina a Ssmo Sacramento cum suis 

colloquens filiis, S. Petrus Iulianus Eymard, indefatigatos ille divinae 
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Eucharistiae Apostolus, cui superiore anno Ioannes Pp. XXIII, Deces